
  

 

 
 

 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 V  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
14 липня 2016 року               м. Ужгород    № 259 
 

 

Про зміни до Програми матеріально-технічного 

забезпечення військових частин 

 

 

 

 Керуючись  статтею 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

 1. Внести зміни до Програми матеріально-технічного забезпечення 

військових частин, затвердженої рішенням І сесії міської ради УІІ скликання 10 

березня 2016 року № 132,  виклавши додаток до Програми у новій редакції 

згідно з додатком. 

 2. Розділ "Ресурсне забезпечення Програми" викласти в редакції: 

"Фінансування заходів Програми здійснюватиметься  у 2016 році за рахунок 

коштів міського бюджету  згідно з додатком до Програми" . 

  3. Контроль  за  виконанням  рішення покласти на міського голову. 

 

 

 

Міський голова                     Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

        Додаток  

            до рішення V сесії міської  

                                  ради УІІ скликання 

                                14.07.2016 № 259 
                  

 

 

 Розрахункова потреба у коштах на реалізацію  Програми 

 на 2016 рік  

    Заходи Виконавці  Сума 

фінансуван

ня  

тис. грн 

Придбання  речового майна та спорядження,  

закупівля інженерного та спеціального майна 

(генератори, тепловізори, акумуляторні 

батареї та зарядні пристрої до них, повітряні 

компресори, бензопили, кабель), майна 

зв’язку (радіостанції), засоби оптичних 

приладів (нічні приціли, біноклі  нічного 

бачення), запасних частин та інструментів для 

ремонту військової техніки, надання 

транспортних послуг з перевезення 

військовослужбовців в зону АТО 

Виконком 

Ужгородської 

міської ради, 

військові 

частини 

345,0 

Виготовлення рекламної продукції та 

документації  на приписку  та  призов; 

придбання: канцелярського приладдя, 

матеріалів для поточного ремонту приміщень 

призовної дільниці, паливно-мастильних 

матеріалів; надання транспортних послуг з 

перевезення військовослужбовців до місць 

постійної дислокації військових частин, 

учбових центрів 

Виконком 

Ужгородської 

міської ради, 

Ужгородський 

ОМВК 

50,0 

Забезпечення практичних заходів 

мобілізаційного характеру на території міста 

Виконком 

Ужгородської 

міської ради 

5,0 

Усього 400,0 

 

 

 

Секретар ради                            А. Сушко 


